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Valmistelija Kuntayhtymän johtaja 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetus (699/2017) säätää opiskelijaksi 
ottamisen perusteista ammatillisessa peruskoulutuksessa.  
 
Kuntayhtymän hallintosäännön (§ 17) mukaan rehtori ottaa opiskelijat 
tulosalueelle eli Koulutuskeskus JEDUun. Toimivalta on delegoitu 
toimipisteiden koulutusjohtajille ja -päälliköille (vhp 57/17.8.2020). 
 
Yhtymähallitus päätti 23.1.2024, että yhtymähallitukselle esitellään 
opiskelijaksi ottamisen perusteet. 
 
Jatkuvan haun prosessi toimii 31.1.2024 saakka Koulutuskeskus JEDUssa 
siten, että opiskelijoiden hakemukset menevät hakukohteiden mukaisesti 
toimipisteiden koulutusjohtajille ja koulutuspäälliköille käsiteltäväksi. He 
arvioivat opiskelijan edellytyksiä haastattelujen, kielikokeiden ja alasta 
riippuen valintakokeiden avulla sekä tekevät lopulta päätöksen 
opiskelijavalinnasta selvitysten perusteella.  
 
Syyskuun 2023 alussa Koulutuskeskus JEDUssa perustettiin työryhmä 
valmistelemaan hakupalveluiden käyttöönottoa. Laaja-alaiseen 
työryhmään kuuluivat kehitysjohtaja, opiskelijahallintopäällikkö, 
koulutusjohtaja ja koulutuspäällikkö, kaksi opintosihteeriä, kaksi opinto-
ohjaajaa ja suunnittelija. Työryhmä tutustui syksyn 2023 aikana muiden 
koulutuksenjärjestäjien hakuprosesseihin ja teki kuntayhtymän 
johtoryhmälle toimenpide-esityksen hakupalveluyksikön perustamiseksi.  
 
Johtoryhmän päätöksellä perustettiin 1.1.2024 alkaen hakupalveluyksikkö, 
johon rekrytoitiin sisäisesti kaksi kokoaikaista opintoasiankoordinaattoria.  
 
1.1.2024 alkaen on valmisteltu vaiheittainen kehittämissuunnitelma, jonka 
toimeenpano on käynnistynyt tammikuun 2024 aikana.  
 
1.2.2024 alkaen kaikki jatkuvan haun hakemukset menevät 
hakupalveluiden opintoasiainkoordinaattoreiden käsittelyyn. 
Opintoasiankoordinaattorit arvioivat hakemuksen ja yhteydenoton 
perusteella kolmen valintaväylän perusteella hakijan kartoituksen jatkon.  
 
Tarkempi kuvaus kolmen eri hakuväylän sisällöstä valmistuu tammikuun 
2024 aikana. Muutoksen tavoitteena on hakemusten yhdenmukainen, 
nopea ja tarkoituksenmukainen käsittely ja sitä kautta ensiluokkainen 
asiakaskokemus sekä sujuva opiskelijavalintaprosessi.  
 
Hakijoiden taustatietojen sekä soveltuvuuden selvittämisen jälkeen 
hakemus ohjataan opiskelijavalinnan tekoa varten toimipisteen 
koulutusjohtajalle tai koulutuspäällikölle. 
 
Prosessin ja toiminnan kuvauksen esittelee opiskelijahallintopäällikkö Juha 
Palosaari. Asiantuntijana kuullaan myös kehitysjohtaja Heli Kaunismäkeä. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen   



 
Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi opiskelijaksi ottamisen prosessin ja 

kuvauksen. Yhtymähallitus jatkaa asian käsittelyä kokouksessaan 
20.2.2024. 
 

Päätös Yhtymähallitus merkitsi tiedoksi opiskelijaksi ottamisen prosessin ja 
kuvauksen. Yhtymähallitus jatkaa asian käsittelyä kokouksessaan 
20.2.2024. 
 
Asiantuntijana kuultiin opiskelijahallintopäällikkö Juha Palosaarta. 
 
Yhtymähallituksen II varapuheenjohtaja Jukka Puoskari saapui 
kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 9.07. 

 


